Donatio

Ego Pon
et B. dona
medietatem
bus P. Pon

Trad

Je Ponce e
nous à Saint
dit Colombie

Similit
ctæ Maria
de eodem
Bertrandi

Tra

Semblabl
Marie et au
Témoins :

Similit
et Beatæ
dem loci
habeo in
more. T
Frotard

*Donation de Poncio Echer, Guillelmus Geraldus
et B. ses fils.*

Ego Poncio et filii mei Willelmus Echer et Geraldus et B. donamus Sanctæ Mariæ et monasterio Loci Dei medietatem de Bosco qui dicitur Colobrinese. Audientibus P. Poncii et Arnaldo Raimundo.

Traduction :

Je Ponce et mes fils Guillaume Echer, et Giraud, et B., nous donnons à Sainte-Marie et au monastère de Loc-Dieu la moitié du bois dit Colombier. Témoins : P. Ponce et Arnaud Raymond.

Donation de Ademar de Balzac.

Similiter Ego Ademarius de Balzac dono Deo et sanctæ Mariæ et monasterio Loci Dei alteram medietatem de eodem Bosco. Audientibus P. Raimundi et Ugone Bertrandi et P. de Bisture.

Traduction :

Semblablement, je Adémar de Balzac donne à Dieu, à sainte Marie et au monastère de Loc-Dieu l'autre moitié du même bois. Témoins : P. Raymond, Hugues Bertrand et P. de Bistour.

Donation de Raimond Dausiz.

Similiter Ego Raimundus Dausiz dono Domino Deo et Beatæ Mariæ et monasterio Loci Dei in manu eiusdem loci abbatis primi absque ulla retentione quidquid habeo in illa terra quæ dicitur Colobinenca cum nemore. Testes sunt et auditores Rigald de Naucella, Frotard Petri, Raimundus Garnerii de Concas.

Traduction :

Semblablement, je Raymond Dauziz donne au Seigneur Dieu, à sainte Marie et au monastère de Loc-Dieu, par cession perpétuelle faite entre les mains du premier abbé dudit lieu, tout ce que j'ai dans la terre dite Colombier, avec un bois. Témoins : Rigaud de Naucelle; Frotard Pierre; Raymond de Garnier de Conques.

Donation de Ugo Petri Dalbin.

Ego Ugo Petri Dalbin dono Deo et Beatae Mariae et monasterio Loci Dei quidquid habeo in loco illo qui vocatur Colombinese in terra et in bosco. Audientibus Ugone de Saunach, archidiacono de Rodes, Deodato Umberti de Najach, et Geraldo de Cadola, et priore de Rivopetroso fratre meo.

Traduction :

Je Hugues Pierre Dalbin donne à Dieu, à sainte Marie et au monastère de Loc-Dieu tout ce que j'ai dans le lieu dit Colombier, en terre et en bois. Témoins : Hugues de Saunach, archidiacre de Rodez; Deodat Humbert de Najac; Giraud de Cadole; et le prieur de Rieupeyroux, mon frère.

Donation de Ischer Ademari de Combosa.

Similiter Ego Icher Ademari de Combosa dono supra dicto monasterio in manu G. præfati loci primi abbatis quidquid habeo in eadem terra et in bosco. Testes sunt P. Geraldus, capellanus de Limairac, Stephanus de Podio longo, P. Donelz, Deodatus Raimundi et P. Scriba.

Traduction :

Semblablement, je Ischer Ademar de Combosa donne au susdit monastère, par cession faite entre les mains de G[uillaume], pre-

mier abbé dudit
Témoins : P. C
longo; P. Don

Do

Ego Ponci
et monasteri
nese appellat
in terra illa
meorum pra
Ugo Umbert
et P. Scriba.

Traduc

Je Ponce de
nastère de Loc
que j'y possèd
mon âme et c
Humbert; P. d

Ego S. de
cedo Deo et
gula Beati I
Domini Am
illa quæ voc
mæ del mas
juris est in
sine ulla ret
ter landas.
et Dostrant

mier abbé dudit lieu, tout ce que j'ai dans la même terre et en bois. Témoins : P. Giraud, chapelain de Limairac; Étienne de Podiologo; P. Donelz; Deodat Raymond et P. Scriba.

Donation de Poncius de Columbers.

Ego Poncius de Columbers dono Deo et Sanctæ Mariæ et monasterio Loci Dei vicariam de manso qui Colobinese appellatur, et quidquid habebam sive in bosco sive in terra illa, pro remedio animæ meæ parentumque meorum præfatis monachis dono et concedo. Testes Ugo Umberti, P. de Calmontells, Deodatus Raimundi, et P. Scriba.

Traduction :

Je Ponce de Colombier donne à Dieu, à sainte Marie et au monastère de Loc-Dieu la vicairie du village dit Colombier, et tout ce que j'y possédais soit en terre, soit en bois, pour la rançon de mon âme et de celles de tous mes parents. Témoins : Hugues Humbert; P. de Chaumontelles; Deodat Raymond et P. Scriba.

Donation de S. de Podiologo.

Ego S. de Podio Longo dono et in perpetuum concedo Deo et Beatæ Mariæ Loci Dei et fratribus, sub regula Beati Benedicti eodem loco de gentibus in manu Domini Amelii abbatis secundi quidquid habeo in terra illa quæ vocatur Alta Villa nec non in duas partesdecimæ del mas et del capmas de Salas et si quid aliud mei juris est in prædicta possessione supradictis monachis sine ulla retentatione dono et perenniter concedo præter landas. Hujus rei testes sunt Aldebertus de Malvas et Dostrantz, Arnaldi de Tria cabra et Arnaldus. Verum-

tamen habuimus ab illis triginta quinque solidos pro caritate.

Traduction :

Je S. de Podiologo donne et cède à perpétuité à Dieu, à sainte Marie et aux religieux de Loc-Dieu, vivant sous la règle de Saint-Benoît audit lieu, par cession faite entre les mains de dom Amelii, second abbé, tout ce que j'ai dans la terre dite Alta Villa, y compris les deux parties de la dime del Mas et del Capmas de Salas, et toute autre chose de mon droit, pour en jouir à perpétuité. Témoins : Albert de Malras et Dostrantz; Arnaud de Triacabra et Arnaud. Cependant nous avons reçu de leur charité 35 sous.

*Donation de Pierre de Castelnau, de sa femme
et de Pierre leur fils.*

Notum sit omnibus hominibus tam præsentibus quam futuris quod Ego Petrus, de Castello Novo, filius meus, videlicet Petrus, et uxor mea, nomine Caritas, donamus Deo et Beatæ Mariæ et fratribus Loci Dei in manu domni Amelii secundi abbatis eiusdem loci mansum qui Tria Cabra appellatur, cum omnibus jure ad eum pertinentibus cum rivis et pratis et nemoribus, ac si demum aliquid de favoratibus meis in circuitu acquirere poterint supradictis fratribus dono et cum ista scriptura ad illorum voluntatem faciendam trado atque in perpetuum, pro remedio animæ meæ sine omni retentione dono concedo. Et si huic dono tam manifeste facto aliquis obviare eis in aliquo voluerit, aut in prædictæ possessione aliquid contradicere me guirentem, et deffensorem et adiutorem secundum posse meum omni occasione deposita eis, promitto et constituo; huius rei testes sunt Stephanus de Malavilla, et Willelmus de Capelz et Bego

Foramunz, et
eius; huius
solidos, Rut

Tradue

Sachent tous
mon fils Pierre
sainte Marie et
les mains de do
Tria Cabra ave
ce que lesdits
dites faveurs, j
rançon de mo
manifestée par
possession, je
circonstance.
Capelz; et Bego
dudit Bernard
monnaie de R

Similiter
meæ nomin
eodem man
guirentem e
hoc audient
habui abba
dos Caturei

Trad

Semblable
femme Ève,
ce que j'y po
rant et défer
raison de qu
monnaie de

Foramunz, et Bernardus Berangarius, et Petrus frater eius; huius rei gratia habui ab Abbate quadraginta solidos, Ruthenensis monetæ.

Traduction :

Sachent tous présents et à venir que je Pierre de Castelnau, mon fils Pierre et ma femme Charité, nous donnons à Dieu, à sainte Marie et aux religieux de Loc-Dieu, par cession faite entre les mains de dom Amelius, second abbé dudit lieu, le domaine dit Tria Cabra avec toutes ses appartenances, eaux, prés, bois; et tout ce que lesdits religieux pourront acquérir par le moyen de mesdites faveurs, je leur abandonne par cet acte à perpétuité, pour la rançon de mon âme. Et si quelqu'un s'oppose à ladite donation manifestée par les présentes ou cherche à les troubler dans leur possession, je m'engage à être leur défenseur et garant en toute circonstance. Témoins : Étienne de Malleville; et Guillaume de Capelz; et Begon Foramunz; et Bernard Bérenger; et Pierre, frère dudit Bernard. — En raison de quoi j'ai reçu de l'Abbé 40 sous, monnaie de Rodez.

Donation de Raimond de Valaz.

Similiter Ego Raimundus de Valaz cum consilio uxoris meæ nomine Æva dono supradictis fratribus fevum de eodem manso et quidquid iure ibi ad me pertinebat et guirentem et adiutorem et deffensorem me eis promitto hoc audientibus supradictis. testibus, hujus rei gratia habui abbate Amelio et a fratribus quinquaginta solidos Caturciensis monetæ.